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Jõulud on mõtete mõlgutamise, meenutamiste, 
hingesoojuse, kuid ka hingehell aeg. See on 
aeg, mis toob rõõmu, kuid on aeg, mis võib 
panna tundma üksindust ja kurbust.
Esimene advent ja selle tähistamine on Loksal 
olnud inimestele südamelähedane traditsioon. 
See on pidulik jumalateenistus, rongkäigus 
alataritule toomine linnaväljakule ning linna 
jõulukuusel tulede süütamine. Ilus ja pidulik.

Selle aasta 1. advendi Loksa Püha Neitsi Maarja 
kirikus toimunud pidulikul jumalateenistusel 
esines Loksa Muusikakooli lastekoor õpetaja 
Teele Utti juhendamisel ning kaunist muusikat 
pakkusid Mattis-Johan Mere trompetil ja 
Kirill Lissijenko klaveril. Kirik säras tuledes. 
Üheskoos viisid kirikulised altaritule linna-
väljaku jõulupuu juurde. Tervitusega pöör-
dus linnarahva poole Loksa Linnavolikogu 
esimees Rein Heina, kogunenuid õnnistas meie 
kirikuõpetaja Ahti Udam, soovides kõigile 
tervist ja rahulikku ootusaega. Esimese küünla 
linnakuusel süütasid kiriku advenditulest 
linnavolikogu esimees Rein Heina ja volikogu 
aseesimees Helle Lootsmann.
Täname kõiki, kes selle kauni advendi-
pühapäeva meile kinkisid!
Hoidkem neid, kes on meie kõrval ja ümber. 
Mõtelgem neile, kes ei saa kahjuks olla enam 
koos meiega.

Rahulikku ja ilusat jõuluaega!

Hilleri Treisalt
abilinnapea

Küünlad Loksa linna jõulupuul 
on süüdatud

Hea Loksa ja Kuusalu rahvas ja meie sõbrad!
Kaunist jõulurahu! Olgem heatahtlikud üksteise vastu! Hoidke ja armastage 
oma lähedasi!
Olgu teie kodus rahu ja soojust!
Viime koos jõulutunnet ka nende inimesteni, kes ei saa olla koos oma lähedastega.

Rein Heina, Loksa Linnavolikogu esimees                          Värner Lootsmann, Loksa linnapea
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Isadepäeva tähistas Loksa linn teatud-
tuntud beebipeoga. Poole aasta jook-
sul sündinud pisikesed loksalased olid 
kutsutud Loksa Kultuurikeskusse, et 
õnnitleda nende vanemaid, anda üle 
sünnitunnistused, hõbedast nimelised 
hambalusikad ja beebiboksid. Alati 

on uusi kodanikke neile tähtsal päeval 
laulude ja salmidega tervitamas ka 
Loksa lasteaed Õnnetriinu pere. Ena-
mus lasteaia lastest on selles saalis 
saanud ka oma nimetunnistused ja 
alati on rõõm neid kasvanutena siin 
jälle näha.

Südamliku muusikatervituse edastas 
ka Loksa Muusikakool. Õnnitlused 
Loksa linna poolt andis isadepäe-
vale kohaselt üle abilinnapea Hilleri 
Treisalt, keda abistas linnavolikogu 
aseesimees Helle Lootsmann. Vahva 
sündmus päädis ühise isadepäevator-

di söömisega.

Palju õnne väikestele loksalastele, te 
olete teretulnud!

Helle Lootsmann
Loksa Linnavolikogu aseesimees
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Loksa linna uued 
ilmakodanikud

poeg
Samuel Ivanov

Palju õnne vanematele!

Palju õnne 
sünnipäevaks!

Loksa linna arengu ja heaolu tagamiseks 
saame me kõik anda oma panuse. Selleks 
palun veendu, et Sinu kui Loksa linna elani-
ku rahvastikuregistri järgne aadress asuks 
samuti Loksa linnas. 

Nii aitad kaasa linna maksutulude kasvule, mida saab kasutada mh 
arendustegevusteks. Samuti saad siis osa pakutavatest hüvedest 
nagu näiteks kodualune maamaksusoodustus ja erinevad elanikele 
mõeldud toetused.

Registreeri ennast Loksa linna elanikuks siin: 
https://www.rahvastikuregister.ee/ või linnavalitsuses, Tallinna tn 45.
Registreerimisel saab abi rahvastikuspetsialistilt: Viive Pajusaar tele-
fon 5333  7414, e-post viive.pajusaar@loksa.ee.

Karin Ilves, arendus- ja keskkonnanõunik 
karin.ilves@loksa.ee, 53048 333

Alates 26.11.2022  kehtib üle kogu 
Eesti siseveekogude jääle mineku 
keeld.

Viimastel nädalatel on õhutempe-
ratuur püsinud miinuspoolel ja sise-
veekogude pinnale on tekkinud esi-
mene jää. Kuna külmakraadid on 
olnud võrdlemisi tagasihoidlikud, on 
jää veel väga õhuke ning jääle minek 
eluohtlik.
„Sel nädalal on külma olnud vaid 
mõni kraad alla nulli ning jää paksus 
on enamasti vaid paar sentimeetrit. 
Nii õhuke jää ei suuda veel inimest 
kanda ja sinna minek on eluohtlik,“ 
selgitas Päästeameti ennetustöö osa-
konna ekspert Mikko Virkala. „Sel 

nädalal on päästjad juba mitmel kor-
ral käinud lapsi jäält ära kutsumas ja 
selgitanud õhukese jääga kaasnevaid 
ohte,“ lisas ta.
Jääaluse vee temperatuur on vaid paar 
kraadi üle nulli. Nii külmas vees suu-
dab täiskasvanu pidada vastu küm-
mekond minutit, laps veelgi vähem. 
Seepärast on oluline, et lapsevanemad 
selgitaksid pere pisematelegi talve 
esimese jää ohtlikkust ning hoiak-
sid silma peal, et lapsed püsiks jääst 
eemal, kuniks külm on selle piisavalt 
tugevaks kasvatanud.
„Jääle võib minna siis, kui selle 
paksus on kümmekond sentimeetrit. 
Selleks aga on vaja paar nädalat kest-
vaid tugevamaid miinuskraade. Talv 

on algamas ja küllap kogub ka jää 
paksust. Seni aga tuleb jäärõõmude-
ga veel veidi oodata,“ ütles Virkala. 
Päästjad kontrollivad jää paksust 
regulaarselt ning kui jää on piisa-
valt paks, tühistab Päästeamet jääle 
mineku keelu.
Igal aastal saavad päästjad esimese 

jää tulekul ja jää minekul küm-
neid väljakutseid sündmustele, kus 
lapsed ja täiskasvanud kipuvad oht-
likult õhukesele jääle. Eelmisel talvel 
nõudis vesi Eestis neli inimelu. 

PÄÄSTEAMET
www.facebook.com/paasteamet

Siseveekogude jääle minek keelatud

Alates 01.12.2022 
on muutunud maakonna 
bussiliinide liikumistee 

Tallinnas
 

Muudatuse sisu koos kaardivaatega 
on avalikustatud Põhja-Eesti 

Ühistranspordikeskuse kodulehel 
https://www.ytkpohja.ee 

ja sõiduplaanid on avalikustatud 
www.peatus.ee
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Loksa Muusikakooli 50. aastapäeva tähista-
mine on kestnud juba peaaegu poolteist aastat. 
Eelmise aasta esimest septembrit alustasime 
piduliku kontsert-aktusega kõikidele õpilastele. 
Õppeaasta jooksul esinesid võimaluste piires 
tuntud interpreedid ja ka meie oma vilistlased.

Suure avaliku kontserdi plaanisime teha esialgu 
suve hakul, aga praegune elu teeb oma korrektii-
ve ning olime sunnitud selle lükkama sügisesse.
Kuna otsustasime õpetajatega, et kontsert ei saa 
olla väga pikk, siis panime rõhuasetuse kollek-
tiividele. Kaasasime ka vilistlased, kes olid 
lahkesti nõus esinema. Sealt saime ka kont-
serdile toreda pealkirja „Vilistlaselt vilistlasele“.
5. novembril 2022 kontserdil astusid üles kol-
lektiivid: Muusikakooli Lastekoor (dirigent 
Teele Utt), vilistlaste viiuldajate ansambel 
(juhendaja Riina Paartalu), akordionistide 
ansambel (juhendaja Erika Kasetalu), Muusika-
kooli Vilistlasnaiskoor (dirigent Juule Laurend) 
ja Loksa Muusikakooli puhkpilliorkester (diri-
gent Andrei Sedler). Kollektiivide vahel esine-
sid kevadel Loksa Muusikakooli 47. lennu lõ-
petanud õpilased Uku Trolla (akordion), Laura 
Lindemann (klaver), Linda Trolla (klaver) ja 45. 
lennu lõpetaja Eliisa Gusseva (trompet). Kont-
serti konfereeris vilistlane Mihkel Tikerpalu.
Meie saal jäi sellelgi korral väikeseks, kuigi re-
gistreeritud vilistlasi oli vähevõitu. Õnnitlejaid 
oli lähedalt ja kaugelt. Kahju, et sõbrad Kan-
dava Muusikakoolist ei saanud meie kontserdile 
ja peole tulla. Peale kontserti sai vaadata klasse, 
kuhu panime üles erinevad stendid piltidega, 
samuti vaadati hoolega fotoalbumeid. Külastada 
sai ka Loksa Noortekeskuse hoonet, kus Loksa 
Muusikakool 1972. aastal alguse sai ja tegutses 
seal aastani 1993.

Peoõhtu jätkus lõbusamas meeleolus ansamb-
litega MAIKS (solist Kaarel Eelmäe, Argo 
Jürimets - bassukulele ning vilistlased Marko 
Metus - vokaal, ukulele, cajun; Siim Aksel 
Amer - vokaal, kitarr; Ike Kaugerand - kitarr ja 
Engela Rajamägi - viiul) ja Tuulebant (ansambli 
asutajaks vilistlane Kert Krüsban). 

Õnnitleme Kerti „Vabariigi Pillimees 2022” 
tiitli võitmise puhul!
Täname kõiki esinejaid, õpetajaid, vilistla-
si. Samuti toetajaid: ArLA sõidud, Jõekääru 
Perepuhkus, Akart Print, Shokobox, Funbox ja 
fotograaf Triin Keplerit ning suur tänu SA Lok-
sa Kultuur, Loksa Linnavalitsus.

Soovime kõikidele ilusat ja muusikalist advendi-
aega!

Lauri Metus, Loksa Muusikakooli direktor

Loksa muusikakool pani punkti 50. aastapäevale kontserdi 
ja vilistlaste peoõhtuga

Nagu nimigi ütleb, on kogukonna eest-
vedaja stipendium mõeldud inimesele, kelle 
südameasi on juhtida oma kogukonnas toi-
muvat ja tõmmata kaasa teisi.
Stipendiumi eesmärk on motiveeritud ja 
kogukonna arendamiseks vajalike oskuste, 
teadmiste ja võimetega eestvedaja, kes on 
kogukonna elujõu kasvataja ja uute arengu-
sammude innustaja.
Stipendiumi saab taotleda eraisik iseendale.
Kogukond on selle stipendiumi mõistes ühi-
se eesmärgi nimel tegutsev, piirkondlikult 
määratletav ja ühe omavalitsuse territoo-
riumil Eestis tegutsev inimeste rühm. Taot-
luse esitamise tähtaeg on 10. jaanuar 2023.

Stipendiumi taotlemisel tuleb koostada te-
gevuskava. Tegevuskava tulemuslikumaks 
ettevalmistamiseks ja elluviimiseks tuleb 
kaasata mentor, kes nõustab stipendiumi 
taotlejat kogu stipendiumi kasutamise 
perioodi vältel, saavutamaks seatud stipen-
diumi eesmärk. Sobiva mentori valib sti-
pendiumi taotleja lähtuvalt planeeritud 
tegevuste iseloomust ja vajadusest ise.
Stipendiumi kasutamise perioodil maksab 
mentorile lepingu alusel tasu KÜSK (see 
tasu lisandub stipendiumi summale).
Stipendiumi kasutamise periood on 1. aprill 
2023 kuni 31. detsember 2023.
Stipendiumi suurus on 5 000 eurot, mis on 
maksuvaba (tulumaksuseadus § 19 lõige 6).
Stipendiumifond on kokku 100 000 eurot.
Stipendiumi saaja ei pea stipendiumi tulu-
deklaratsioonis deklareerima.

Taotleja peab esitama taotluse isiklikult 
kultuuriministeeriumi toetuste menetlemise 
infosüsteemi (TMS) kaudu aadressil https://
toetused.kul.ee/et/login ning taotlusega 
koos tuleb esitada:
stipendiumi taotleja elulookirjeldus (CV);
mentori poolt digiallkirjastatud vabas 
vormis kinnituskiri valmisoleku kohta olla 
stipendiumitaotleja mentoriks tegevuskava 
elluviimisel;
üks kaaskiri, mille on digiallkirjastanud 
vähemalt viis kogukonnaliiget, mis kinnitab 
taotluse ja tegevuskavaga tutvumist ja 
selgitab, miks on eestvedaja toetamine ja 
tegevuskava elluviimine vajalik.

Kogu oluline info ja vormid on leitavad: 
https://kysk.ee/taotlejale/toetused-
vabauhendustele/taotlusvoorud/kes23/

Toetuste menetlemise infosüsteem kasuta-
mise juhendi leiate KÜSK kodulehelt. 
Juhendi leheküljelt nr 22 leiate uue taotluse 
koostamine ja esitamine.
Sinna juurde ka, et infosüsteemiga seotud 
tehniliste probleemide puhul palun kirju-
tage tms@kul.ee
Mentori saab taotleja valida ise või valida 
meie poolt pakutud nimekirjast.
Stipendiumi statuudi aluseks on SA 
Kodanikuühiskonna Sihtkapitali (KÜSK) 
põhikirjaline eesmärk, milleks on või-
mestatud avalikes huvides tegutsevad 
vabaühendused, tugev kodanikuühiskond 
ja aktiivsed inimesed.

On aeg esitada Loksa linna Aukodaniku, 
Teenetemärgi ja Aumärgi kandidaate!

Traditsioonil iselt 
tunnustatakse Eesti 
Vabariigi aastapäeva 
puhul toimuval lin-
napea vastuvõtul ini-
mesi, kellel on sil-
mapaistvaid saavu-
tusi või erilisi tee-
neid Loksa linna ees. 
Tunnustust avaldata-
kse Loksa linna Au-
kodaniku nimetuse, 

Teenetemärgi, Aumärgi ning tänu- ja aukirjade andmisega. See-
kord avaldatakse tunnustust juba kahekümne esimest korda.

n Teenetemärk antakse füüsilisele isikule Loksa linnale osu-
tatud eriliste teenete eest. 
n Aukodaniku nimetus antakse füüsilisele isikule erilise 
auavaldusena Loksa linnale elutööna osutatud väljapaistvate 
teenete eest. 
n Aumärk antakse füüsilisele isikule austusavaldusena silma-
paistvate saavutuste eest. Loksa linna Aukodanike, Teenetemärgi 
ja Aumärgi saajate nimed kantakse ka Loksa linna auraamatusse.

Ettepanekuid Aukodaniku nimetuse ja Loksa linna Teenetemärgi 
andmise kohta võivad teha kõik juriidilised ja füüsilised isikud. 
Aumärgi andmise ettepaneku võib teha linnavolikogu liige, 
linnapea ja linnavalitsuse liige. Palun esitage avaldus Loksa 
Linnavalitsusele hiljemalt 15. jaanuariks 2023. a. Selles peab 
sisalduma ettepanek, koos kandidaadi elulooliste andmete ning 
põhjendusega, miks isik võiks saada Aukodanikuks või Loksa 
linna Teenetemärgi kavaleriks.

Lisainformatsiooni saamiseks pöörduge Loksa Linnavalit-
suse poole telefonil 603 1253 või e-posti teel linn@loksa.ee

Kogukonna eestvedaja stipendium
Taotlusvoor lõpeb: 10.01.2023 kell 23:59

Ootame ettepanekuid 
Loksa linna aunimetuste 

Aasta Noor 
ja Aasta Sportlane 

kandidaatide leidmiseks
Aunimetused Aasta Noor ja Aasta 
Sportlane on Loksa linna tunnustus 
Loksal tegutsevatele isikutele, kes on 
aasta jooksul silmapaistvalt tegutse-
nud noorsootöö valdkonnas või saa-
vutanud märkimisväärseid tulemusi 
spordis.

n Aasta Noor – ettevõtlik silmapais-
tev noor, kes on algatanud või läbi vii-
nud Loksa linna jaoks olulisi tegevusi 
või esindanud edukalt Loksa linna.

n Aasta Sportlane – spordialal sil-
mapaistev isik, kes on saavutanud 
märkimisväärseid tulemusi maakon-
na, vabariigi või maailma tasandil.
Ettepanekuid aunimetuse andmiseks 
võivad teha kõik füüsilised ja juriidi-
lised isikud.
Ettepanek esitada kirjalikult Loksa 
Linnavalitsusele 15. jaanuariks 2023 
ning peab sisaldama aunimetuse 
kategooriat, andmeid isiku kohta, üle-
vaadet esitatu tegevusest ja argumen-
teeritud hinnangut.
Lisainformatsiooni saamiseks pöördu-
ge Loksa Linnavalitsuse poole tele-
fonil 603 1253 või e-posti teel:
linn@loksa.ee

Fotod: Triin Kepler
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2023. aasta toob kaasa mõned head uudised 
meie eakatele. Aasta alguses kasvab pensionite 
baasosa 20 euro võrra. See kasvatab pea kõigi 
pensionisaajate pensioni, välja arvatud eripen-
sionäride oma.

1. jaanuarist hakkab kehtima ka teine oluline 
muudatus, mis puudutab vanaduspensioni-
ealisi. Nimelt on 2023. aastast vanaduspen-
sioniikka jõudnud inimestele maksuvaba tulu 
võrdne keskmise pensioniga ehk 704 eurot. See 
summa ei muutu pensioni kasvades ega ka siis, 
kui pensionär jätkab tööl käimist. Suurem mak-
suvaba tulu tähendab, et kõik vanaduspensioni-
ealised, kelle pension on järgmisel aastal üle 
500 euro saavad jaanuarist kätte pisut rohkem 
raha.

Maksuvaba tulu muudatus puudutab ca 283 
000 pensionäri ja neid, kes on küll pensioni-
eas, aga on pensioni saamise edasi lükanud. 
Suurem tulumaksuvabastus kehtib ka neile, 
kes jõuavad vanaduspensioniikka 2023. aasta 
jooksul. 2023. aastal on vanaduspensioniiga 64 
aastat ja 6 kuud ning aasta jooksul jõuavad va-
naduspensioniikka inimesed, kes on sündinud 
enne 1. juulit 1959. aastal.

Muutused vanaduspensioniealistele
Kui inimene on vanaduspensionieas (või jõuab 
sinna 2023. aasta jooksul) ja saab ainult pen-
sioni, siis sotsiaalkindlustusamet arvestab tema 
pensionile automaatselt kuni 704 eurot maksu-
vaba tulu. Selleks ei ole vaja avaldust esitada 
ega eraldi ameti poole pöörduda.

Kui pension jääb alla 704 euro, on see uuest 
aastast täies ulatuses tulumaksuvaba. Kui 
aga pensioni suurus on näiteks 800 eurot, siis 
arvestatakse sellelt 704 eurot maksuvaba tulu 
ning ülejääva 96 euro pealt tuleb tasuda tulu-
maks.

Need, kes on vanaduspensionieas ja tööta-
vad, saavad maksuvaba tulu kasutada ka oma 
töötasult juhul, kui nende pension on väiksem 
kui 704 eurot. Selleks tuleb kindlasti esitada 
tööandjale avaldus ning ära märkida maksuva-
ba tulu kasutamata osa summa, mida tööandja 
arvestab inimesele väljamakseid tehes.

Oluline on tähele panna, et alates uuest aastast 
ei saa vanaduspensioniealine pensionär enam 
ise valida, kuidas ta maksuvaba tulu kasutab. 
Esmalt läheb maksuvaba tulu alati maha pen-
sionilt ja vaid ülejäänut saab kasutada muudelt 
tuludelt.

Kui vanaduspensioniiga on käes, aga pensioni 
saamine on edasi lükatud, saab kogu maksuva-
ba tulu kasutada korraga tööandja juures.

Kui inimene jõuab vanaduspensioniikka 2023. 
aasta jooksul, arvestatakse talle maksuvaba 
tulu keskmise vanaduspensioni (kuni 704 euro) 
ulatuses juba aasta algusest, st 1. jaanuarist. 
Kui siis ei jääda veel pensionile, saab maksu-
vaba tulu täies ulatuses kasutada oma tööta-

sult. Selleks tuleb esitada tööandjale avaldus. 
Siinkohal tuleb tähele panna, et kui ühel hetkel 
otsustatakse jääda pensionile, ent jätkata tööl 
käimist, siis tuleb oma avaldus tööandja juures 
ka ära muuta.

Pensionär, kes pole pensionieas
Pensioni saavad ka mitmed, kes veel pole va-
naduspensionieas. Neile, kes ei ole vanadus-
pensionieas ega jõua sinna 2023. aasta jooksul, 
jääb kehtima senine maksuvaba tulu süsteem. 
Ainuke erinevus on, et 2023. aastast tõuseb 
kõikidel inimestel maksuvaba tulu 500 euro 
pealt 654 eurole. Kui mitte-vanaduspensioniea-
line pensionär on varasemalt sotsiaalkindlus-

tusametile esitanud taotluse, et ta soovib pen-
sionilt maksuvaba tulu kasutada täies ulatuses 
ehk kuni 500 eurot, siis sotsiaalkindlustusamet 
arvestab selle automaatselt ümber 654 euroks.

Tulumaksuvabastuse kohta saab uurida juurde:
www.sotsiaalkindlustusamet.ee 
Maksu- ja Tolliameti iseteeninduskeskkonnas 
https://maasikas.emta.ee/ 
Oma pensioni brutosumma saate teada, kui 
logite sisse kodanikuportaali eesti.ee ja valides 
„Minu andmed“ -> „Toetused ja pensionid“ -> 
„Mulle arvestatud pensioni, toetuste ja hüvi-
tiste vaatamine“

Mida toob kaasa 1. jaanuari tulumaksuarvestuse 
muudatus vanaduspensioniealistele

Maamaksust
Maamaksukohustuse määramiseks võtab Maksu- 
ja Tolliamet aluseks omandiõiguse või kasutus-
õiguse olemasolu maksustamisaasta 1. jaanuari 
seisuga.
Maksu- ja Tolliamet väljastab maksumaksjale 
maksuteate tasumisele kuuluva maamaksu summa
kohta hiljemalt 15. veebruariks. E-MTA regist-
reeritud kasutajale, kelle e-posti aadress on 
Maksu- ja Tolliametile teada, saadetakse maa-
maksuteade ainult elektroonselt. See tähendab, et 
Maksu- ja Tolliamet edastab isiku e-posti aadres-
sile informatsiooni maksuteate e-MTAs kätte-
saadavaks muutumise kohta. Kui Maksu- ja Tolli-
ametil maksumaksja e-posti aadress puudub, siis 
saadetakse teatis SMS-iga mobiiltelefoninumb-
rile ning kui eelnimetatud kontaktid puuduvad, 
siis saadetakse maksuteade paberkandjal. 
Maksumaksja, kes ei ole maamaksuteadet 25. 
veebruariks kätte saanud, on kohustatud sel-
lest 30 päeva jooksul Maksu- ja Tolliametit 
teavitama (juhiseid saab telefoninumbrilt 880 
0811 või emta@emta.ee). Sellisel juhul väljasta-
takse maksumaksjale uus maksuteade. Maksu- 
ja Tolliamet liidab kohaliku omavalitsuse piires 
isiku kõikide maakasutuste maksukohustused 
ning maksuteadet ei väljastata, kui maksusumma 
kokku on vähem kui 5 eurot. 
Kui teatise saamisel olete avastanud, et sellel ole-
vates andmetes on vead või maksu summa eri-
neb eelmise aasta maksest oluliselt, siis palun 
pöörduge Loksa Linnavalitsusse. Maamaksuga
tegeleb Karin Ilves, karin.ilves@loksa.ee, tele-
fon 5304 8333. Parandusi on võimalik sisse viia 
kuni 20. märtsini 2023. 

Kodualuse maa maamaksusoodustus 
Kodualuse maa maamaksusoodustuse saamiseks 
on vajalik 1. jaanuari seisuga nelja asjaolu ühe-
aegne esinemine: 
isik peab olema maa omanik; 
maa peab olema elamumaa sihtotstarbega või 
maatulundusmaa sihtotstarbega maa koosseisu 
kuuluv õuemaa kõlvik; 
maal asub hoone; 
maal asuvas hoones on maa omaniku püsiv elu-
koht vastavalt rahvastikuregistrisse kantud elu-
koha andmetele. 

Maksuvabastust saab vaid elamumaa või maatu-
lundusmaa õuemaa kõlviku osas kuni 1500 m²  ula-
tuses.  Maaüksuse ühis- või kaas-omanikud on 
maamaksu tasumisest vabastatud eelpool nimeta-
tud tingimustel elamumaa või maatulundusmaa 
õuemaa kõlviku osas kokku 1500 m². See säte ei 
kohaldu korteriomandite suhtes, s.t et korteriühis-
tus arvutatakse maksuvabastus igale korterioman-
dile. 
Maa omanikul ei ole maksusoodustuse saa-
miseks vaja taotlust esitada. Maksusoodustus 
arvestatakse automaatselt. 

Täiendav maamaksuvabastus 
pensionäridele ja represseeritutele
Kodualuse maa maamaksusoodustusele lisaks 
saavad pensionärid ja represseeritud esitada täien-
dava maamaksuvabastuse taotluse. Pensionärid 
saavad sellisel juhul täiendavalt veel kuni 300 m² 
ulatusesja represseeritud 100% ulatuses maksuva-
bastust. 
Maksuvabastuse saamiseks jooksvaks aastaks esi-
tab taotleja Loksa Linnavalitsusele 10. jaanuariks 
vormikohase taotluse.
Taotlust saab esitada Loksa Linnavalitsuse kant-
seleis Tallinna tn 45, Loksa linn või meili teel-
linn@loksa.ee. 
 Maamaksust vabastamise taotluse leiate Loksa 
linna kodulehel: https://www.loksalinn.ee/blan-
ketid-keskkond 
Taotluste läbivaatamise korraldab ja maamaksust 
vabastamise otsustab Loksa Linnavalitsus. 
 
Isik, kes on saanud täiendava maksuvabastuse 
maksustamisaastale eelneval aastal riikliku pen-
sionikindlustuse seaduse alusel pensioni saajana 
või represseeritu või represseerituga võrdsustatud 
isikuna Loksa linna haldusterritooriumil, ei pea 
maksuvabastuse saamiseks uut taotlust esitama. 

Karin Ilves, arendus- ja keskkonnanõunik 
5304 8333, karin.ilves@loksa.ee 
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22. novembril toimus Viimsis Harjumaa aasta 
tegija pidulik tunnustusüritus. Pidulikust kont-
serdist ja vastuvõtust Viimsi Artiumis võttis osa 
üle 200 kutsutud väärika külalise. 
Külalisi rõõmustasid sel korral kohalikud Viim-
siga seotud esinejad: Laura Põldvere ja Villu 
Veski, Cärol Otti kalanahkadest kollektsiooni 
esitlus, mis inspireeritud Prangli saarelt ja jõud-
nud ka Pariisi, Viimsi muusikakooli BigBändi 
esinejad ning August Luusmani elu tutvustav 
teatraalne etteaste Rannarahva muuseumilt.

Tänu jagasid silmapaistvate tegude eest Harju 
Ettevõtlus- ja Arendus-keskus, Harjumaa Oma-
valitsuste Liit, Harjumaa Leader tegevusgrupid 
ja Kodukant Harjumaa. 

Harjumaa aasta tegija 2022 laureaadid on:
n Aasta sädeinimene Bärbel Salumäe (Rae vald),
n aasta vabaühendus Rae Valla Alevike- ja 
Külavanemate Selts (Rae vald),
n Aasta panustaja Urmas Leeman (Rae vald),
n Parimaks Leader koostööprojektiks Isamaa-
line piknikupäev Viimsis/“Aktiivne ja sidus 
Viimsi kogukond“, koostöös Viimsi Ettevõtlike 
Daamide Assotsiatsioon, Naiskodukaitse, MTÜ 
Hoolimine, Viimsi Vallavalitsus, Eesti Sõja-
muuseum (Viimsi vald),
n Parimaks Leader elukeskkonna projektiks 
Kogukondlik ujuvsaun Klooga Kosk, MTÜ 
Restuudio (Lääne-Harju vald),
n Parimaks Leader ettevõtlusprojektiks 
Lilleoru Keskuse arendamine, MTÜ Lilleoru 

(Rae vald),
n LEADER-liikumise pikaaegse edendamise 
eest tunnustati Põhja-Harju Koostöökogu juha-
tuse liiget Arno Kannike`st (Jõelähtme vald),
n Aasta tegu on Paldiski LNG Terminal, eest-
vedajad Heiti ja Marti Hääl (Lääne-Harju vald),
n Aasta küla Leesi küla (Kuusalu vald).
n Parimaks siseturvalisusse panustav organisat-
sioon Riigikaitse Rügement MTÜ.
n Harjumaa tervisetegijaks Anli Aja (Viimsi vald),
n Harjumaa terviseteoks Ülemiste linnaku 
väljas töötamise ala, kõnnikoosolekurada ja 
terviseteemaline välinäitus. (Tallinn).

Tunnustused anti üle ka Harjumaa Oma-
valitsuste Liidu poolt korraldatud “Eesti 

kaunis kodu” konkursi võitjatele:
n Maarika ja Margus Varres (Raasiku vald),
n Terje Liivas ja Madis Lepik (Kiili vald),
n Ülle Kosk ja Matti Immonen (Viimsi vald).

2022. aastal laekus Harjumaa aasta tegija 
konkursile 11 kategoorias 97 ettepanekut. Enim 
nominente esitati Kuusalu ja Rae vallast. Tradit-
siooniliselt oli kõige rohkem sädeinimese kan-
didaate, seekord 21. Konkursi läbiviimist toe-
tavad Euroopa Regionaalarengu Fond ja Koda-
nikuühiskonna Sihtkapital ning sel aastal ka 
Viimsi vald. Harjumaa Aasta tegijaid on tunnus-
tatud aastast 2003.

Harjumaa Ettevõtlus-ja Arenduskeskus

Harjumaa aasta tegijaid 2022 said tänatud

Pealkirjas olevad sõnad on pärit meie uuest las-
teaia laulust. 
Aga just nende sõnadega võib kokku võtta ka 
meie novembrikuised tegemised.

1.11 KIK-i projekt ja seljakoti-
programm ”Lahemaa radadel” 
viis meie vanemad rühmad, Põrnikad ja Jaani-
ussid, õuesõppepäevale. Sihtkoht oli RMK Oan-
du Külastuskeskus.
Põnevad videod pajatasid meie metsade 
loomadest ja palju uudistamist oli külas-
tuskeskuses väljapandud eksponaate uurides. 
Nalja sai ka, sest ära oli vaja arvata, kellele 
loomadest milline kaka kuulub. Oh seda itsita-
mist!
Lähemalt saadi tuttavaks kopra ja tema elu-
oluga. Kaunist sügisilma nautides tehti väikene 
matk “Koprarajal”, kus oli näha väga palju kob-
raste tegevuste jälgi. 
Sellised projektid on alati toredad, põnevad ja 
kasulikud.

7.11 Tulest tuleb targem olla, 
aga kuidas?
Hommikul sõitis lasteaia õuealale Loksa Pääste-
komando päästeauto. 
Koolieelikuid ootas ees õpetlik õppeprogramm 
“Tulest targem”, kus läbi eakohaste praktiliste 
tegevuste anti lastele vajalikud teadmised tule-
ohutusest. Ka teised lasteaia rühmad käisid  õuel 
päästeautot uudistamas. See oli põnev!
Aitäh Loksa Päästekomandole, et leidsite aega 
oma raske töö kõrvalt tulla meile õpetussõnu 
jagama.

9.11 oli Sipelgatele ja Põrnikatele 
magus päev
Tarkust läksime seekord saama koolimajja, Juba 
see lisas asjale põnevust! Nüüd teavad lapsed, 
et martsipani teine nimi on Mardileib. Vaata-
sime videost martsipani saamislugu. Lapsed 
said proovida erinevate maitsetega martsipani. 
Kõige vahvam osa oli kindlasti see, kui iga laps 
voolis ja värvis endale meelepärase maiuse. 
Aitäh õpetaja Riinale, kes meid kutsus osalema 
ja tänud lastevanematele, kes investeerisid sel-
lisesse magusasse õppesse.

10.11 Mardipäeval kadusid õpetajad 
äkki rühmatubadest
Õpetajate abidega läksid lapsed saali neid otsi-
ma, Seal neid ka polnud, aga siis nõudsid lauldes 
ja koputades sisselaskmist lõbusad mardisandid.
Lapsed pidid ära arvama mõistatusi, mardisan-
did rääkisid vanadest kommetest ja mängisid 
koos lastega lõbusaid mänge.
Lasteaiapere kostitas mardisante kommidega, 
aga lahked Mardid jagasid oma magusasaagi 
lastega.

11.11 Õues on tore õppida, 
teavad meie lasteaias kõik 
Muidugi ka Sipelgad, kes sõitsid onu Olevi bus-
siga Kolgakülla. Seal on üks vahva traktorite ja 
tööriistade muuseum. See muuseum oli eriti põ-
nev seetõttu, et seal võis ronida, katsuda, keeru-
tada, kõike uurida ja puurida. Aitäh tädi Janele, 
kes kõike seda põnevust meile tutvustas.
Nägime ka, millistes “tubades” hobused elavad. 
Vaatasime ponisid ja andsime neile kuivatatud 

leiba. Suuremad hobused olid kaugemal kop-
lis ja tulid meid uudistama tädi Jane hõikamise 
“Hopa! Hopa!” peale. Värskes õhus maitses 
lastele kaasavõetud kaalikaamps väga, aga and-
sime ikka natuke oma uutele sõpradele ka. Sel-
lelt reisilt võtsime kaasa lisaks uutele teadmiste-
le ka uue, laste endi loodud mängu - ”Hopa-
hopa, hobune!”.

14.11 Isadepäev
Isadepäeva sai sel aastal tähistatud kohe mitu 
päeva ja mitmes kohas. Aga meie isad on seda 
kindlasti väärt! Päris Isadepäeval esinesid meie 
vanimad, Põrnikad ja Jaaniussid, Loksa Kul-
tuurikeskuses isadepäeva tähistamisel.
Kohe järgmisel päeval, esmaspäeval, panime 
isad proovile lasteaias. Ja teame nüüd täpselt, 
et nad on Superkangelased! Nad oskavad suu-
repäraselt koos lastega meisterdada, maalida, 
tantsida, sportida ja mängida. 
Aitäh kõigile, kes osalesid ja nautisid seda õhtu-
poolikut oma lastega!

16.11 Orienteerumine on vahva!
Ja seda näitas meile tädi Aive Loksa 
Spordikeskusest. Ta tuli meile lasteia õue külla 
ja tal oli külakostiks kaasas põnev orienteeru-
mismäng. Otsisime õues metsloomi kaardi järgi 
ja pidime iga leitud pildi juures “piiksutama”. 
Loomi oli tore otsida, aga “piiksutamine” oli 
ikka see kõige vahvam!
Aitäh, tädi Aive ja ootame Sind jälle külla!

24.11 Kadriko! Kadriko!
Hea, et meile külla tulnud Põrnikate rühma 

kadrisantidel oli nii kõlav lauluhääl, muidu 
poleks neid kauneid valgeid Kadrisid maha-
sadanud lume taustal näinudki.
Kaasas oli neil palju vanu kombeid, toredaid 
mõistatusi ja vahvaid mänge kogu lasteaia-
perele. 
Kadrid said meilt kombekohaselt kostiks vil-
last lõnga, kindaid-sokke ja nooremate Kadride 
rõõmuks muidugi ka komme. Kadrid jagasid 
magusat kõikidega. Aitäh!
Vanad traditsioonid on meie lasteaias ikka au 
sees.

28.11 Esimese advendiga algab 
jõuluootus!
Õnnetriinud kogunesid üheskoos saali, et tähis-
tada jõuluaja algust. 
Sipelgate rühma lapsed ja õpetajad jutustasid 
jõulude saabumisest läbi muinasjutu, tantsu ja 
laulu. Jõuluajale omaselt ei puudunud ka ülla-
tus: keset muinasjuttu astus uksest sisse töö- ja 
spordilaagris puhkav jõuluvana. Andsime talle 
kaasa laste kirjad ja joonistused, nüüd on need 
kindlates kätes. Jõuluvana lubas punase kuue ja 
kingikotiga jõulude ajal tagasi tulla.
Päkapikud olid taadile kaasa pakkinud ka 
väikesed magusakotid rühmadele. Need lunas-
tati välja uut lasteaia laulu lauldes.

Soovime kõigile kaunist jõuluootust, lahkeid 
päkapikke ja toredaid üllatusi!

Rita Peetermann
Sipelgate rühma õpetaja 

Kõigil on vahva olla siin, majas, mil nimeks Õnnetriin
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Eesti Peakokkade Ühendus (EPÜ) ja Maaelumi-
nisteerium korraldavad juba neljandat aastat
projekti „Peakokad koolis“. Projekti eesmärk 
on tuua lapsed toidutegemise juurde. Projekti 
raames külastavad Eesti põhikoole ja anna-
vad õpilastele kokandustunde Eesti parimad 
peakokad. Esimest korda osales meie kool selles 
projektis 2019. aastal. Tookord osalesid selles 
projektis meie kooli kodundusringi õpilased ja 
said valmistada süüa koos peakokk Tarmo Grif-

Projekt „Peakokad koolis“ 2022

Loksa Gümnaasiumi Erasmus+ projekti “Meie 
jätkusuutlikud sammud” teine õppenädalal toi-
mus 6.-11. novembril Saksamaal Winsenis. 
Saime lähemalt tutvuda jätkusuutliku tegevuse-
ga nii Winseni gümnaasiumis kui ka lähimates 
linnades Lüneburgis ja Hamburgis ning pealin-
nas Berliinis.

Õppekäik Lüneburgi algas arvutiklassis, kus 
õpilased otsisid veebiaadresside järgi jätku-
suutliku tegevusega seotud asutusi linnas. Rüh-
matööna tuli teha mõnest neist pilt, valida välja 
parim ettevõte ning põhjendada oma valikut. 

Samal ajal osales teine rühm kunstnik Jan Bal-
yoni juhendamisel teise ringi keraamikale maa-
limise töötoas.
Hamburgis käisime sõidujagamisega tegeleva 
Moia peakontoris. Tutvusime selle startupist 
välja kasvanud ettevõtte tegevuse ja eesmärki-
dega ning uurisime nende loodud tulevikusi-
mulaatorit. Saime istuda ühes MOIA autos ja 
seda äpiga avada.
Berliinis oli Humboldt Forumis ajaloo- ja 
arhitektuuriteemaline ekskursioon. Muuseumis 
Futurium tutvustati õpilastele interaktiivset 
väljapanekut, kuidas saaks tulevikus teaduse ja 

teadlikkuse abil jätkusuutlikumalt elada.
Saksamaa, Eesti, Poola ja Itaalia koolide esit-
lused, huvirühmade küsitluste tulemused ning 
viktoriinid olid koostatud jätkusuutliku trans-
pordi ja energia teemal.

Tagasisideküsitlusest selgus, et kõige rohkem 
meeldisid osalejatele ekskursioonid, saadi palju 
uusi teadmisi ja parandati oma inglise keele 
oskust. Üle pooltele õpilastest oli see esimene 
võimalus osaleda rahvusvahelisel kohtumisel. 
Väärtustati kõige enam kultuuriliste erinevuste-
ga arvestamist, oma arvamuse avaldamist, osa-

lejate aktiivsust, initsiatiivi ja loomingulisust 
ning osavõttu kogukonna tegevustest.
Järgmine kohtumine on veebruaris 2023 Poo-
las, kus tutvustame oma kogukondade jätku-
suutlikku tegevust taaskasutuse vallas. Samu-
ti mõtiskleme Saksamaal kõlanud itaallanna 
Arianna omaloomingulise luuletuse „Dialoog 
inimese ja emakese looduse vahel“ eeskujul ini-
mese ja keskkonna vaheliste suhete üle.

Loksa Gümnaasiumi erasmuslased Saksamaal

feliga, kes igapäevaselt töötab restoranis Baby-
Back Ribs & BBQ. 

10. novembril oli taaskord võimalus meie koo-
lil projektis osaleda ja peakokk Inga Paenurme 
käe all valmistasid maitsvaid roogi 6. a klassi 
õpilased ja keelekümblusklasside kodundus-
ringi õpilased. Inga Paenurm on OÜ Markofka 
söögimaja perenaine, olnud aasta kokk 2005, 
töötanud peakokana president Toomas Hendrik 
Ilvese administratsiooni köögi ja teinud süüa 
Kaja Kallase valitsusele.

Õpilaste mõtteid sellest projektist:
Elza: Ma õppisin kuidas lõigata juurvilju ja 
seda, et enne toidu serveerimist tuleb toitu kind-
lasti ise maitsta.
Darya: Peakokk rääkis meile erinevatest eesti
toiduretseptidest, mina sain valmistada eesti 
rahvustoitu - karaskit.
Oskar: Mulle meeldis peakoka sõbralik käitu-
mine ja sõbralikud õpetussõnad. Minu jaoks oli 
see uudne kogemus. Mulle väga meeldisid tema  
(minu jaoks uued) toidu valmistamise meetodid. 
Laura: Minu tiim tegi karaskit. Kõige valmista-
miseks oli aega 2 tundi. Minu jaoks oli karaski 
valmistamine lihtne. Kui kõik oli valmis, sõime 

Huvitavat Loksa Linnaraamatukogust
16. novembril oli Loksa raamatukogus esinemas Leesi näitering oma 
luulekavaga „Hingede aeg“. Luuletuste vahele kõlas Meeli Lehise akor-
dionimäng ja rahvas laulis kaasa. Tore ja meeleolukas õhtu oli. Aitäh 
kõigile - nii esinejatele kui kuulajatele. 
Novembrikuu viimasel päeval oli humoorikas kohtumine Ants Aamani-
ga. Kuulsime lugusid tema lapsepõlvest, Loksa kooli ajast ja hilisemast 
elust-olust. Koha peal oli võimalik osta ka tema kirjutatud raamatut „Maa 
ja armastus“. Aitäh esinejale, aitäh kuulajatele. Tore õhtupoolik oli.
Avatud on ka iga-aastane käsitöö näitusmüük. Ostetud on juba päris 
palju, aga kingikotti on ikka veel midagi leida. Ootame ostma!
Ja kohtume ikka raamatukogus!

Õnne Teern
Loksa Linnaraamatukogu

ja andsime üksteisele hinnanguid ja kommen-
taare. Oli väga tore ja kindlasti kõik õppisid või 
proovisid midagi uut.
Kretta-Marie: Kamamagustoit oli parem kui ma 
arvasin.
Samuel: Mulle meeldis, et me saime täitsa ise 

toitu teha ja peakokk Inga vaatas ja soovitas kui-
das teha. Mina praadisin kana, brokkolit ja ube. 
Kõige lõpuks proovisime omavalmistatud toitu 
ja andsime tehtule hinnangu.
William: Kõikidele jagus tegevust. Isegi mulle, 
kes ei söö üldse kala, meeldis väga lõhesupp.
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18.-20. novembril toimus Loksa rühma sü-
gislaager. Erinevatel põhjustel pidime oma 
laagri toimumist pea kuu aega edasi lükka-
ma. Nii sai sügislaagrist olude sunnil talve-
laager. Esimene lumigi tuli neil päevil maha. 
Laagris osales 16 täiskasvanud juhti ja 45 
noort. Noorkotkad ja kodutütred olid erine-
vatest rühmadest: Sauelt, Kiilist, Jägalast, 
Kuusalust ja Tallinnast. Loksa rühma noori 
oli 17. Laagri läbivaks teemaks oli inimese 
ja looduse vaheline suhe. Esimesel õhtul 
käis meil külas omakandi staar- loodusgiid 
Martin Piispea. Martin jagas oma rikkalikke 
matka kogemusi, rääkis kohtumistest erine-
vate loomadega ja vastas noorte küsimus-
tele. Oma õppepunktidega püüdsime süstida 
noortesse isetegemise rõõmu ja armastust 
looduse vastu. Noored õppisid kõike läbi 
praktilise tegevuse. Nad rajasid välilaagri, 

varusid laagrilõkke jaoks oksi ja murdunud 
puid. Õppisid kasutama erinevaid tööriistu, 
õigeid töövõtteid, ohutust ja tööriistade 
hooldust. Sinna hulka kuulusid ka mootor-
saag ja bensiinigeneraator. Kõik meeskon-
nad valmistasid ühe lindude söögimaja. 
Noored said juhiseid varustuse valikust, 
talvisest riietumisest, riiete ja jalatsite kuiva-
tamisest ja hooldusest. Kaitseväe ajateenijad 
tutvustasid oma varustust ja relvastust. Näi-
tasime noortele kaitseväe ja meie liitlaste 
toidupakke. Vanemad kotkad said lühikese 
tüübikoolituse kaitseliidu veoki MB1017 
kohta. Ka meie kogenumad noored andsid 
vajalikke teadmisi oma eakaaslastele edasi. 
Noorkotkas Patrik viis koos Kiili kodutü-
tarde juhi Janikaga läbi meditsiini õpet ning 
Samuel ja Kaisa õpetasid erinevaid sõlmi 
ja nende kasutamist. Tagasiside noortelt oli 

positiivne. Kõik osalejad õppisid midagi 
uut. Au ja kiitus meie endistele noortele! 
Neil oli tähtis roll selles, et kõik hästi korral-
datud sai. Väga oluline element igas laagris 
on toit ja selle valmistamine. Sel korral vas-
tutas toitlustamise eest meie rühma endine 
noorkotkas Priit. Tema koostas ka menüü. 
Teda abistasid Helina ja Margit. Kokad said 
noortelt palju kiidusõnu ja suure aplausi. 
Suur-suur tänu kõigile korraldajatele. Tänud 
tublidele noortele. Kohtume järgmistel üri-
tustel. 

Loksa rühm soovib kõigile ilusat jõuluaega 
ja head aastalõppu!

Margit, Tarmo ja Kristo
Loksa rühma juhid

Loksa rühma sügislaager

Päästeameti järgmise aasta projektikonkurss 
seab fookuse kriisideks valmistumisele, et 
parandada elanikkonna ohuteadlikkust ja 
võimet hädaolukordadega senisest paremini 
toime tulla. Taotlusi on oodatud esitama kõik 
registreeritud mittetulundusühingud.

„Elu on näidanud, et kriisid tabavad moel või 
teisel meid kõiki. Kriis võib olla pikemaajali-
sem elektrikatkestus, mitmeid päevi kestev 
kaugkütteühenduse seiskumine, ootamatu lu-
metorm, mis jätab pikkadeks tundideks lume-
vangi või hoopis midagi muud. Kõikide nende 
olukordade puhul on üks juhtmõte – kriise ei 
tasu karta, vaid nendeks tuleb valmis olla,“ 
selgitas Lõuna päästekeskuse ennetusbüroo ju-
hataja Arvi Uustalu.
„Riigi ja kohaliku omavalitsuse abi ei pruugi 
ulatuslikus kriisiolukorras igaüheni kiirelt jõu-
da. Suurte kriiside edukaks lahendamiseks on 
vajalik kõigepealt inimese enda valmisolek ja 
järgmiseks sambaks kriisikindluses ongi kogu-
kond, kus teatakse kohalikke olusid, ressursse 
ja abivajajaid. Kogukondadel on suur potent-
siaal, et üheskoos kriisiolukorraga võimalikult 
valutult toime tulla,“ lisas ta.

Kriisiks valmistumise puhul on oluline, et 
kogukond toimiks teadlikult ja mõtleks läbi, 
mida on vaja selleks, et ebahariliku olukor-
raga võimalikult hästi toime tulla. „Ohutuse ja 
turvalisuse vaates käsitleme kogukonda geo-
graafiliselt – kogukonnad on näiteks kohalikud 
külaseltsid, asumkonnad ja teised sarnased 
kooslused. Üldiselt veavad selliseid kogu-
kondi eest kohalikud aktiivsed ja ettevõtlikud 
inimesed, kellest pikas perspektiivis saavad 
koostööpartnerid kohalikule omavalitsusele 
ning turvalisusega tegelevatele ametkonda-
dele. Sellega seisavad nad hea, et üheskoos 
kriisideks paremini valmis olla ja hädaolukor-
ras võimalikult hästi hakkama saada,“ rääkis 
Uustalu.

Projektikonkursiga toetab Päästeamet vahen-
dite soetamist, mis aitavad kogukondadel krii-
sidega paremini toime tulla. Nii ongi võimalik 
kogukonna kriisikeskusele projekti abil tellida 
näiteks generaatorivalmiduseks vajalikud 
kaabeldustööd, hankida generaator, meditsii-
nivarud, vahendid sooja toidu valmistamiseks 
ning joogivee puhastamiseks ja säilitamiseks, 
akupangad või valgusallikad.

Kõik soetused peavad olema tehtud selleks, 
et võimestada kogukondade kerksuskeskuste 
loomist, kuhu hädasolijad saavad kriisi korral 
tulla, et saada infot ja abi. Projekti tegevused 
viiakse ellu koostöös kohaliku omavalitsusega 
ja päästekeskusega. Päästekeskus teeb osale-
vale kogukonnale tasuta kriisikoolituse ja 
nõustab kogukonda kriisiplaani koostamisel. 
Projekti elluviiv MTÜ tagab kogukonnaliik-
mete osaluse koolitusel ja kriisiplaani koosta-
misel.

Päästeameti toetus ühele taotlejale on kuni 
2000 eurot. Projektikonkursi eelarve on 40 000 
eurot. Projekti rahastamistaotlusi saab esitada 
selle aasta lõpuni. Projekti tegevused tuleb ellu 
viia vahemikus 01.02.2023-30.09.2023.

Rohkem infot taotlemise tingimuste kohta ja 
vajalikud vormid leiab: https://www.rescue.ee/
et/projektikonkurss-2022

PÄÄSTEAMET 
www.rescue.ee
www.facebook.com/paasteamet

Päästeamet kuulutab välja projektikonkursi, et toetada kogukondi kriisideks valmistumisel

Soovime ansamblile MAIKS palju  
jõudu ja loomingulisi kordaminekuid!
Ansambel MAIKS kutsuti kokku seoses Loksa Muusikakooli 
45. aastapäevaga, viis aastat tagasi, 4. detsembril 2017.

Ansamblis koosseisu kuuluvad: Kaarel Eelmäe - solist; Argo Jürimets - bass-
ukulele ning Loksa muusikakooli vilistlased Marko Metus - vokaal, ukule-
le, cajun; Siim Aksel Amer - vokaal, kitarr; Ike Kaugerand – kitarr; Engela 
Rajamägi - viiul.
Vabariigi Pillimees Kert Krüsban (pildil vasakul) käis MAIKSi õnnitlemas 
ning sai ka ise õnnitletud.
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Avalik kirjalik enampakkumine
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnis-
asjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, 
kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 29.12.2022 kella 10:00-ni.

n Kinnistu Tallinna tn 20, Loksa linn, katastritunnus 
42401:001:0132, registriosa 18413250, pindala 2652 m², 
sihtotstarve sihtotstarbeta maa 100%, enampakkumise 
alghind 79 560 eurot. Valgejõe äärne kinnistu, milleni 
viib juurdepääsutee. Võimalus liituda ühisvee- ja kanali-
satsiooniga. Maa sihtotstarbe muutmine on võimalik.

n Kinnistu Posti tn 9, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0028, registriosa 12227602, pindala 2809 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%, enampakkumise alghind 
56 180 eurot. Kinnistul võimalus liituda ühisvee- ja 
kanalisatsiooniga ning kaugküttega. Maa sihtotstarbe 
muutmine on võimalik.

n Kinnistu Posti tn 11, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0046, registriosa 5338302, pindala 2345 m², 
sihtotstarve ärimaa 100%, enampakkumise alghind 
58 625 eurot. Kinnistul on elektriühendus 3x200A, 
võimalus liituda ühisvee- ja kanalisatsiooniga ning 
kaugküttega. Kinnistul asub endine saun-pesumaja, 
võimalus võtta kasutusele või lammutada. Maa siht-
otstarbe muutmine on võimalik.

n Kinnistu Mere tn 12, Loksa linn, katastritunnus 
42401:002:0027, registriosa 14604702, pindala 3000 m2,
sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa 100%, enam-
pakkumise alghind 90 000 eurot. Valmidus tehnovõrku-
dega liitumiseks olemas.

n Ranna tn 8a, katastritunnus 42401:001:0165, pindala 1206 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
alghinnaga 24120 eurot.

n Staadioni tn 1, katastritunnus 42401:001:0161, pindala 579 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
alghinnaga 11580 eurot.

n Jõekalda kinnistu, (katastritunnus 42401:002:0017, 
registriosa 10028802) Loksa linnas, pindalaga 14383 m²,
sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muut-
mine ja kinnistu jagamine. Enampakkumise alghind 
143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valge-
jõe kaldal, piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara 
laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 29.12.2022 hiljemalt kella 
10:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digitaalselt 
allkirjastatult. Jõekalda kinnistu pakkumised saata haljastus@loksa.ee.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 29.12.2022 kell 10:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse 
võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Pakkumised tuleb esitada iga müügiobjekti kohta eraldi suletud ümbrikus, millele on märgitud:
n pakkuja kontaktandmed;
n objekti aadress ja katastritunnus, mille kohta pakkumine esitatakse;
n hoiatusmärge “Mitte avada enne 29.12.2022 enampakkumist!”
Pakkumises peavad sisalduma:
n pakkuja nimi ja elukoht või asukoht ning isikukood või registrikood;
n pakkuja kontaktandmed;
n müügiobjekti aadress ja katastritunnus;
n nõusolek enampakkumises osalemiseks enampakkumiseks esitatud tingimustel;
n sõnadega ja numbritega väljendatud pakkumise summa, kui need ei lange kokku, loetakse 
kehtivaks sõnadega kirjutatud summa; pakkumise tegemise kuupäev;
n pakkumise esitaja allkiri;
n esindaja volitusi tõendav dokument.

Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida 6 nädala jooksul alates tulemuste 
kinnitamisest. Müügilepingu projektiga tutvumiseks tuleb enne müügilepingu sõlmimist esitada 
vastav soov müüjale või notarile. Notarikulud tasub ostja.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Sõidukite 
kokkuost

Pakkuda võib kõike! 
Raha kohe kätte! 

Tel. 5533060 
e-mail: 

info@carus.ee

Loksa 
Autoremont 

OÜ pakub tööd 
autoremondi 

lukksepale. 

Helista tel 
5813 7151

Hea Loksa 
kogukond!

Jätkuvalt on vajadus 
üüripindadele.

Kui Teil on pakkuda üüripinda, 
siis palun andke sellest teada 

kirjutades 
karin.ilves@loksa.ee

või helistades 
5304 8333.

Psühholoog Loksal
Teenust pakub MTÜ TOETUS. 

Teenusele saamiseks pöördu Loksa Linnavalitsuse poole 
tel 603 1253 või otse MTÜ TOETUS tel +372 5300 8635

Venekeelse psühholoogi aeg broneerida tel 603 1253 või 5332 6792.

Teenus on Loksa linna elanikele tasuta!


